LOCAZIONI CAMPANIA Il sem 2015

AVELLINO CITTA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
CENTRO STORICO C 250 330 400
TAGLIAMENTO S 250 300 400
AVELLINO PROVINCIA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
ATRIPALDA C 200 300 350
ATRIPALDA P 200 250 300
CERVINARA C 150 200 300
MERCOGLIANO C 200 250 350
MIRABELLA ECLANO C 150 200 250
MIRABELLA ECLANO P 100 180 250
MERCOGLIANO P 120 200 250
PIETRASTORNINA C 150 200 250
ROCCABASCERANA C 150 200 250
ROTONDI C 150 200 300
SAN MARTINO VALLE CAUDINA C 150 200 250
BENEVENTO CITTA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
CAPODIMONTE S Nd Nd 350
CENTRO C 300 350 400
LIBERTA C 250 300 350
MELLUSI - ZONA ALTA C 250 350 450
PIANO CAPPELLE - IANNAZZI - MEDINA P Nd 250 380
POSTE CENTRALI C 200 250 400
V. AVELLINO - FONTANELLE - PACE VECCHIA - BORGONERO S 200 300 400
ZONA TRIBUNALE C 250 300 450
BENEVENTO PROVINCIA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
AIROLA C 200 250 300
ARPAIA C 150 200 250
CALVI C Nd 200 270
FORCHIA C 100 150 200
MONTESARCHIO C 165 250 325



MONTESARCHIO P 150 200 250
PANNARANO P 150 200 250
PAOLISI C 100 150 200
SAN GIORGIO DEL SANNIO C 250 300 350
SAN GIORGIO DEL SANNIO P Nd 220 300
SANT'AGATA DE' GOTI C 230 280 350
SANT'AGATA DE' GOTI P 150 220 300
CASERTA CITTA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
ACQUAVIVA S 250 300 400
CENTRO C 250 350 400
CENTRO - SUD C 250 300 400
PARCO CERASOLA - CENTURANO S 220 320 400
PARCO DEGLI ARANCI S 200 300 350
CASERTA PROVINCIA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
ARIENZO C 200 250 300
ARIENZO P 150 200 250
CASAGIOVE C 250 300 400
CASAGIOVE P 250 300 400
CASAPULLA C Nd 250 350
CERVINO C 100 150 250
CURTI C Nd 250 330
MONDRAGONE C 150 200 250
MONDRAGONE P 150 250 350
ORTA DI ATELLA C 300 350 400
ORTA DI ATELLA P 230 260 380
SAN FELICE A CANCELLO C 250 300 350
SAN FELICE A CANCELLO P 125 175 225
SAN MARCELLINO C Nd Nd 280
SAN MARCELLINO P Nd Nd 200
SAN NICOLA LA STRADA C Nd 250 350
SAN NICOLA LA STRADA P Nd 250 350
SANTA MARIA A VICO C 140 250 300



SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE

SANTA MARIA CAPUA VETERE - NORD
SANTA MARIA CAPUA VETERE - NORD
SANT'ARPINO

SANT'ARPINO

TEVEROLA

TEVEROLA

NAPOLI CITTA

Centro

CENTRO - CORSO MERIDIONALE
CENTRO - CORSO UMBERTO - DUOMO

CORSO GARIBALDI - ARENACCIA - FERROVIA - TRIBUNALI

MONTEOLIVETO - QUARTIERE OREFICI
MONTEOLIVETO - SAN FELICE

MONTESANTO - TOLEDO - PIAZZA DANTE - QUARTIERI SPAGNOLI

PORTA NOLANA

VIA TOLEDO

Posillipo-Chiaia-San Ferdinando
BAGNOLI

CHIAIA

MANZONI - CARAVAGGIO
MERGELLINA

PETRARCA - ORAZIO

POSILLIPO

SAN FERDINANDO
Flegrea-Fuorigrotta

FUORIGROTTA

FUORIGROTTA - AUGUSTO - LEOPARDI
FUORIGROTTA - STADIO

PIANURA - VIA SAN DONATO - VIA CAMPANILE
SOCCAVO - EPOMEO
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Nd
Nd
200
180
180
170
200
150

Monolocali

350
350
350
350
400
350
300
350

350
500
350
340
450
400
400

250
350
400
300
400

280
230
300
230
250
250
250
200

Bilocali

450
500
400
500
550
550
400
450

500
600
550
520
750
680
500

350
550
550
475
600

350
300
400
350
350
330
350
300

Trilocali

600
700
500
650
700
700
500
650

650
750
850
700
950
950
700

450
650
650
600
700



SOCCAVO - GARZILLI 400 525 650

SOCCAVO - MANNA 400 600 700
Vomero-Arenella

ANTIGNANO 375 550 750
AVVOCATA - ARENELLA 300 600 700
CORSO AMEDEO DI SAVOIA 300 400 600
MEDAGLIE D'ORO 450 550 750
SANITA 200 300 450
VOMERO - ALTO 500 625 725
VOMERO - CILEA 450 650 850
VOMERO - FONTANA 400 550 700
VOMERO - S. MARTINI - STADIO COLLANA 350 600 750
VOMERO - SCARLATTI 450 600 800
Collina

CAPODIMONTE 250 500 600
CHIAIANO - PISCINOLA 250 400 500
CORSO SECONDIGLIANO 200 350 450
FORIA 350 500 650
MATERDEI 250 400 600
Centro Direzionale

GIANTURCO 250 350 450
POGGIOREALE 350 450 550
PONTICELLI - VIALE MARGHERITA 300 400 500
SAN GIOVANNI A TEDUCCIO Nd Nd 500
STADERA 300 400 500
NAPOLI PROVINCIA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
ACERRA C 200 300 400
ACERRA - CORSO VITTORIO EMANUELE C 250 300 380
AFRAGOLA C 250 350 450
AFRAGOLA P 200 300 400
ARZANO C Nd 350 450
ARZANO P Nd 300 400
CAIVANO C 270 320 370



CAIVANO

CALVIZZANO

CALVIZZANO

CASALNUOVO DI NAPOLI

CASALNUOVO DI NAPOLI

CASALNUOVO DI NAPOLI - LICIGNANO
CASALNUOVO DI NAPOLI - TAVERNANOVA
CASAVATORE

CASAVATORE

CASORIA

CASORIA

CASORIA - ARPINO

CASORIA - CITTADELLA

CASTELLAMMARE DI STABIA - CENTRO
CASTELLAMMARE DI STABIA - CENTRO
CASTELLAMMARE DI STABIA - VIA MARCONI - VIALE EUROPA
CASTELLAMMARE DI STABIA - ZONA ANNUNZIATELLA
CASTELLAMMARE DI STABIA - ZONA SAN MARCO
CERCOLA

CERCOLA

ERCOLANO

ERCOLANO

ERCOLANO - MIGLIO D'ORO

ERCOLANO - MIGLIO D'ORO
FRATTAMAGGIORE

FRATTAMAGGIORE

GIUGLIANO IN CAMPANIA

GIUGLIANO IN CAMPANIA

GIUGLIANO IN CAMPANIA - CENTRO
GIUGLIANO IN CAMPANIA - NORD - OVEST
GRAGNANO

GRAGNANO

MARANO DI NAPOLI

O VO VO VO VO VO VO vV OO TvTO T ooOoO0O0O0O TvToOoO0O0O v ToU 0O U0 o

250
200
Nd
250
200
250
300
300
250
250
250
300
300
400
400
350
250
325
300
250
350
200
225
225
260
250
250
230
200
200
300
250
250

300
300
200
350
300
300
370
450
400
400
400
450
400
500
450
500
400
450
400
350
500
450
400
400
320
320
300
300
300
280
400
350
350

350
400
300
450
400
400
450
550
500
500
500
500
500
600
550
600
500
600
500
450
550
550
525
550
420
400
400
400
380
310
500
450
475



MELITO DI NAPOLI

MELITO DI NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI

MUGNANO DI NAPOLI

POLLENA TROCCHIA

POMIGLIANO D'ARCO - CENTRO
POMIGLIANO D'ARCO - CENTRO STORICO
POMIGLIANO D'ARCO - NAZIONALE
POMPEI

POMPEI

POMPEI

PORTICI - DIAZ

PORTICI - LIBERTA

QUARTO

QUARTO

QUARTO - OVEST

QUARTO - OVEST

SAN GIORGIO A CREMANO - DON MOROSINI
SAN GIORGIO A CREMANO - DON MOROSINI

SAN GIORGIO A CREMANO - UMBERTO |
SAN GIORGIO A CREMANO - VIA A. MORO
SAN SEBASTIANO AL VESUVIO

SAN SEBASTIANO AL VESUVIO
SANT'ANASTASIA

SANT'ANASTASIA

SORRENTO

SORRENTO

TORRE ANNUNZIATA

TORRE ANNUNZIATA

TORRE DEL GRECO - CIRCUMVALLAZIONE
TORRE DEL GRECO - CIRCUMVALLAZIONE
TORRE DEL GRECO - NAZIONALE

TORRE DEL GRECO - NAZIONALE
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200
150
200
150
220
300
300
Nd
300
200
200
250
350
275
200
250
200
250
200
250
250
300
250
200
180
500
400
200
130
Nd
Nd
350
300

350
300
400
300
350
400
400
400
400
300
250
500
500
375
300
350
300
350
350
400
500
500
400
300
300
650
550
300
200

Nd

Nd
450
400

450
400
500
450
450
450
450
450
500
400
330
600
600
475
375
450
350
500
450
600
600
600
500
400
400
750
650
400
350
600
700
550
500



TRECASE C 250 350 450
VILLARICCA C 200 300 400
VILLARICCA P 200 300 340
VOLLA C 250 350 450
VOLLA P 200 300 350
SALERNO CITTA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
CENTRO C 350 500 650
CORSO - LUNGOMARE TRIESTE C 400 600 750
MATIERNO P 300 350 400
MERCATELLO P 300 500 600
OGLIARA P 220 300 350
PASTENA P 350 500 600
VERNIERI - PIO XI S 300 450 600
SALERNO PROVINCIA ZONA Monolocali Bilocali Trilocali
AGROPOLI - GARIBALDI C 250 350 450
AGROPOLI - GARIBALDI P 200 300 400
AGROPOLI - PORTO - SELVA C 250 350 500
AGROPOLI - SAN MARCO C 250 350 400
AGROPOLI - SAN MARCO P 200 250 300
AMALFI - ADIACENZE PIAZZA DUOMO - CENTRO C 600 800 Nd
AMALFI - CAPO DEL PINO - FRONTE MARE C 700 900 Nd
AMALFI - CENTRO STORICO - VICOLI C 450 600 700
AMALFI - PERIFERIA P 400 500 650
AMALFI - SANT'ANTONIO - VAGLIENDOLA C 650 800 900
ANGRI C 250 350 400
ANGRI P 230 320 380
BARONISSI C 250 300 400
BARONISSI - FRAZIONI P 200 250 350
BARONISSI - SEMICENTRO S 230 290 380
BATTIPAGLIA C 300 350 400
BATTIPAGLIA P 250 300 350
BATTIPAGLIA - BELVEDERE P 250 300 350



BATTIPAGLIA - SANTA LUCIA INFERIORE
BELLIZZI

BELLIZZI

CASTELLABATE - CENTRO STORICO
CASTELLABATE - FASCIA MARE
CASTELLABATE - PERIFERIA

FISCIANO

FISCIANO

FISCIANO ALTA

GIFFONI SEI CASALI - CAPITIGNANO
GIFFONI SEI CASALI - MALCHE
ISPANI - CAPITELLO

ISPANI - CAPITELLO

MONTECORVINO PUGLIANO
MONTECORVINO PUGLIANO
MONTECORVINO PUGLIANO - BIVIO PRATOLE
MONTECORVINO ROVELLA
MONTECORVINO ROVELLA

NOCERA INFERIORE - BARBARULO

NOCERA INFERIORE - BARBARULO
PELLEZZANO

PELLEZZANO - CAPEZZANO INFERIORE
PELLEZZANO - CAPEZZANO SUPERIORE
PELLEZZANO - CAPRIGLIA

PELLEZZANO - COLOGNA

PELLEZZANO - COPERCHIA
PONTECAGNANO FAIANO

PONTECAGNANO FAIANO
PONTECAGNANO FAIANO - FAIANO
PONTECAGNANO FAIANO - MAGAZZENO
POSITANO - FORNILLO - SPIAGGIA GRANDE - REGGINELLA
POSITANO - MULINI - COLOMBO - GENOINO
POSITANO - PERIFERIA MONTE PERTUSO - NOCELLE
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200
250
220
200
300
250
200
180
120
150
200
130
100
200
220
230
200
200
250
230
200
300
300
200
250
250
250
200
200
150
800
800
500

250
300
250
350
400
300
280
230
150
230
280
180
150
250
260
280
250
220
350
330
250
350
350
300
300
300
330
250
250
200
1000
1000
700

300
350
300
400
500
350
330
280
230
300
350
250
250
280
320
320
280
280
400
400
350
450
400
350
400
400
420
350
300
280
Nd
1200
Nd



PRAIANO

PRAIANO

SAN CIPRIANO PICENTINO

SAN CIPRIANO PICENTINO - FILETTA - CAMPIGLIANO
SAN GIOVANNI A PIRO - SCARIO

SAN GIOVANNI A PIRO - SCARIO

SAN MANGO PIEMONTE

SANTA MARINA - POLICASTRO BUSSENTINO
SANTA MARINA - POLICASTRO BUSSENTINO
SAPRI

SAPRI

VIBONATI - VILLAMMARE

VIBONATI - VILLAMMARE

VIETRI SUL MARE

VIETRI SUL MARE

Legenda

C=Centro

S=Semicentro

P=Periferia

Nd=Non disponibile

| valori sono espressi in € al mese
Fonte: Ufficio Studi Gruppo Tecnocasa
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350
350
150
180
150
200
250
150
170
150
150
150
100
250
150

500
500
200
250
250
300
300
250
200
350
200
250
200
350
200

Nd
600
300
350
350
400
380
350
300
450
300
350
300
450
250



